DIF MUNICIPAL DE CUAUTLA, JALISCO

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/10/2024 AL 31/12/2024
{EN PESOS)

= Concepto | 2024 | 2023 b

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $109.281.00 $495,534.00
Impuestos $0.00 $0.00
Cuotas v Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $0.00 $0.00
Productos $0.00 $95.800.00
Aprovechamientos $0.00 $0.00
Ingresos por Venta de Bienes vy Prestacién de Servicios $109.281.00 $110.584.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Subvenciones, v Pensiones v

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos v Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Avudas

Transferencias Internas v Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios v Subvenciones

Avudas Sociales

Pensiones vy Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v Contratos Andlogos
Transferencia a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apovos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia v
Provisiones

Disminucién de inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

$1.831.240.15
$245.450.00
$1,585.790.15

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,940,521.15 |

$1,377.538.76
$1.176.345.16
$57.146.19

$144,047.41

$534,676.58

$0.00
$0.00

$0.00
$534.676.58
$0.00 |
$0.00 |
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00 .

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00 |
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1.681.426.00
$481,426.00
$1.200.000.00

$7.740.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7.740.00

$2.184,700.00

$1.296.194.80
$967.657.19
$135.596.30
$192.941.31

$953,837.37
$0.00
$0.00
$0.00
$953,837.37
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3.881.53
$3.881.53
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00



Total de Gastos v Otras Pérdidas $1,912,215.34 $2.253,913.70

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $28.305.81 : -$69.213.70
, & 4\ e
Alima R Pere (9 Lna f\azakbﬂ\@am 2\
ALMA ROSA PENA GALVAN GLORIA ELIZABETH GARCIA TORRES

PRESIDENTA DIF MUN IRECTORA DIF MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor." ;



