

DIF MUNICIPAL DE CUAUTLA, JALISCO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/10/2024 AL 31/12/2024
(EN PESOS)

Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$109,281.00	\$495,534.00
Impuestos	\$0.00	\$0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$0.00
Derechos	\$0.00	\$0.00
Productos	\$0.00	\$95,800.00
Aprovechamientos	\$0.00	\$0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	\$109,281.00	\$110,584.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS	\$1,831,240.15	\$1,681,426.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	\$245,450.00	\$481,426.00
	\$1,585,790.15	\$1,200,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$7,740.00
Ingresos Financieros	\$0.00	\$0.00
Incremento por Variación de Inventarios	\$0.00	\$0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u	\$0.00	\$0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	\$0.00	\$0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$7,740.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$1,940,521.15	\$2,184,700.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$1,377,538.76	\$1,296,194.80
Servicios Personales	\$1,176,345.16	\$967,657.19
Materiales y Suministros	\$57,146.19	\$135,596.30
Servicios Generales	\$144,047.41	\$192,941.31
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$534,676.58	\$953,837.37
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	\$0.00	\$0.00
Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$0.00
Ayudas Sociales	\$534,676.58	\$953,837.37
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00	\$0.00
Transferencia a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Intereses de la Deuda Pública	\$0.00	\$0.00
Comisiones de la Deuda Pública	\$0.00	\$0.00
Gastos de la Deuda Pública	\$0.00	\$0.00
Costo por Coberturas	\$0.00	\$0.00
Apoyos Financieros	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$3,881.53
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	\$0.00	\$3,881.53
Provisiones	\$0.00	\$0.00
Disminución de inventarios	\$0.00	\$0.00
Otros Gastos	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Inversión Pública no Capitalizable	\$0.00	\$0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas	\$1,912,215.34	\$2,253,913.70
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$28,305.81	-\$69,213.70

Alma R. Peña
ALMA ROSA PEÑA GALVÁN

Gloria Elizabeth García T
GLORIA ELIZABETH GARCIA TORRES

PRESIDENTA DIF MUNICIPAL

DIRECTORA DIF MUNICIPAL



"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."